АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2017 № 1077

г. Тогучин

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Тогучинского района

Новосибирской области за 9 месяцев 2017 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и статьей 33 Положения «О бюджетном процессе в Тогучинском

районе Новосибирской области», утвержденного решением шестой сессии

третьего созыва Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской

области от 29.04.2016 № 45 «О бюджетном процессе в Тогучинском районе

Новосибирской области», администрация Тогучинского района Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тогучинского района

Новосибирской области за 9 месяцев 2017 года согласно приложению (таблицы

1,2,3).

2. Направить отчет об исполнении бюджета Тогучинского района

Новосибирской области за 9 месяцев 2017 года в Совет депутатов Тогучинского

района Новосибирской области и Ревизионную комиссию Тогучинского района

Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Тогучинского района

Новосибирской области Папко Н.Н.

Глава Тогучинского района

Новосибирской области                                                                     С.С. Пыхтин

Купцова

21972